



الجبير: بن سلمان نقشی در قتل خاشقجی ندارد

وزیر خارجه سعودی مدعی شد که ولیعهد این کشور در قتل جمال خاشقجی نقشی ندارد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از الجزیره، عادل الجبیر وزیر خارجه سعودی در نشست خبری خود مدعی شد که محمد بن سلمان ولیعهد این کشور هیچ نقشی در قتل جمال خاشقجی ندارد.

وی با بیان "قتل خاشقجی را جنایت و اشتباه بسیار بزرگی می‌دانیم" گفت: برخی اشخاص مرتکب اشتباهاتی شده و برای این اشتباهات محاکمه خواهند شد.

وزیر خارجه عربستان گفت که همکاری این کشور با ترکیه در زمینه تحقیق درباره قتل خاشقجی ادامه دارد و دادستان عربستان همچنان منتظر رسیدن مستندات بیشتر از طرف ترکیه است.

الجبیر با بیان "عربستان دستگاه قضایی فعالی دارد" گفت: ما مخالف بین‌المللی کردن قتل خاشقجی هستیم.

وی گفت که تاکنون 18 نفر در ارتباط با قتل خاشقجی دستگیر شده و 6 مسئول نیز برکنار شده‌اند و امروز پرونده 11 نفر به دادگاه ارجاع داده شده است.

وزیر خارجه سعودی در ادامه گفت که کشورش با هجمه غیرمنطقی و شدیدی مواجه شده است و رسانه‌های قطری حمله برنامه ریزی شده‌ای علیه عربستان انجام داده و می‌دهند.

این وزیر سعودی گفت: متهمان پرونده قتل خاشقجی و مجرمان تبعه عربستان هستند و حادثه در خاک عربستان اتفاق افتاده است و مقتول نیز تبعه عربستانی است بنابراین این قضیه به عربستان مربوط می‌شود.

وزیر خارجه عربستان در ادامه فرافکنی‌های خود اظهاراتی علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد و گفت که قتل خاشقجی مانع از آن نمی‌شود عربستان از سیاست‌های خود برای مقابله با دخالت‌های ایران دست بردارد.

الجبیر اظهار داشت: سیاسی کردن قتل خاشقجی منجر به ایجاد شکاف در دنیای اسلام می‌شود. ما تدابیری برای تضمین عدم تکرار حادثه‌ای مانند قتل خاشقجی اتخاذ کردیم.

این مسئول سعودی گفت که تحقیقات درباره قتل خاشقجی همچنان ادامه دارد زیرا برخی از امور همچنان مبهم است.

وی درباره اوضاع یمن گفت که ریاض حامی حل سیاسی و صلح‌آمیز بحران یمن است.

سخنگوی دادستانی سعودی امروز نتایج تحقیقات خود درباره کشته شدن جمال خاشقجی را اعلام کرد و گفت تیم سعودی که به استانبول اعزام شد، برای متقاعد کردن خاشقجی به منظور بازگشت به عربستان تلاش می‌کرد، اما فرمانده این تیم دستور قتل خاشقجی را صادر کرد و جسدش مثله مثله و تحویل یک شهروند ترکیه‌ای که با تیم همکاری می‌کرد، شد.

این سخنگو در کنفرانس مطبوعاتی خاطر نشان کرد دادستانی سعودی به 11 فرد از بازداشت شدگان در عربستان در ارتباط با این پرونده اتهاماتی را وارد کرد و خواستار اعدام پنج نفر از آنها شده است.